E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A
 PREFEITURA MUNICIPAL DE TREZE DE MAIO

Prefeitura Municipal de Treze de Maio

Av. 7 de Setembro, 20 – Centro – Fone/Fax (48) 3625 2100 – 88.710-000 – Treze de Maio – SC
prefeitura@trezedemaio.sc.gov.br

ATO Nº 01/2012

COMUNICA A DECISÃO DA COMISSÃO COORDENADORA DO CONCURSO
PÚBLICO Nº01/2011 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TREZE DE MAIO SOBRE
DEFERIMENTO DAS INCRIÇÕES.

ALUIR NANDI, PRESIDENTE DA COMISSÃO COORDENADORA DO CONCURSO
PÚBLICO N° 01/2011 da Prefeitura Municipal de Treze de Maio, Estado de Santa
Catarina, no uso de suas atribuições legais, que lhe foram conferidas pelo Decreto n°.
058 de 02 de dezembro de 2011.

COMUNICA:

1° Ficam deferidas as inscrições dos candidatos ao Concurso Público nº 001/2011 ,
conforme tabela abaixo:

N
INSC.

NOME CARGO

01 Moacir  Bardini de  Biasi Operador de Equipamentos
02 Suelem  Salazar  Formentin Técnico em Enfermagem
03 Susilaine  Souza  de  Freitas Técnico em Enfermagem
04 Gircileia Batista Ferreira Pedro Auxiliar de serviços gerais
05 Morgana  Souza Telefonista
06 Vaneide  Modolon  Sorato  Antunes Servente / Merendeira
07 Lourival  Martins  Cancelier Motorista
08 Elieti  Matias  Américo Servente / Merendeira
09 Cleonice  da  Costa  Medeiros  Bez  Fontana Telefonista
10 Jaimir  Freitas  de  Souza Motorista
11 Navelino  de  Souza Operador de Equipamentos
12 Lariane  Nandi  Alano Telefonista
13 Renata  Fernandes  Antonio Cancelier Técnico em Enfermagem
14 Gislaine  Tedesco Engenheiro  Agrônomo
15 Benta  Mendes Servente / Merendeira
16 Maria  das Graças Cancelier Savi  de  Souza Servente / Merendeira
17 Diane  Claudino  Gaspar Telefonista
18 Mateus  de Pieri  Modolon Professor de Educação Física II
19 Clariane  Citadin  Formentin Professor Nível  III
20 Fernanda da  Silva  Saturno Cancelier Agente  Comunitário de saúde  - Centro
21 Lidiani  Morgenroth  Fontana Telefonista
22 Amanda  Aparecida  Fernandes Assistente  Social

 E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A
 PREFEITURA MUNICIPAL DE TREZE DE MAIO

Prefeitura Municipal de Treze de Maio

Av. 7 de Setembro, 20 – Centro – Fone/Fax (48) 3625 2100 – 88.710-000 – Treze de Maio – SC
prefeitura@trezedemaio.sc.gov.br

23 Iluizilda  Isolete  de  Souza Servente / Merendeira
24 Jardel  Soratto Motorista
25 Erlane  Marques Servente / Merendeira
26 Regineia  Donina  Machado  Carvalho Servente / Merendeira
27 Lays  Simon  Pereira Telefonista
28 Andrade  Acordi Professor de Educação Física II
29 Gilmara  Carara  da  Silva Professor Nível  III
30 Maria  Madalena  de  Pieri  Zanela Agente Com. de saúde-    M. das Pedras
31 Elton  Bressan Operador de Equipamentos
32 Marcio  de  Medeiros Operador de Equipamentos
33 Suzana  Medeiro  de  Souza Assistente  Social
34 Rosimere  Martins  Cancelier Professor Nível  II
35 Ivony  Simon Técnico em Enfermagem
36 Ellen  Izaura  Colombo Professor Nível  III
37 Carla  Melo  Campos Agente  C. de saúde  - Centro
38 Michele  de  Freitas Vitoreti Enfermeiro
39 Adriana  Carara Engenheiro  Agrônomo
40 Mariele  Micheletto  Modolon Agente c. de saúde-    M. das Pedras
41 Marlize  Vitorassi de  Pieri Enfermeiro
42 Fabrisia  Salvan Telefonista
43 Daniela  Marcon  Nandi Enfermeiro
44 Liere  de  Medeiros  Borges Telefonista
45 Aline  da  Silva Enfermeiro
46 Tayse  Rosso Pereira Enfermeiro
47 Juliana Dalla  Vedova  Bressan Auxiliar de serviços gerais
48 Selma  Teresinha  Lopes  Vieira Técnico em Enfermagem
49 Alexandre Ricardo  Melato Auxiliar de serviços gerais
50 Klelder  Bez  Fontana Engenheiro  Agrônomo
51 Marcio de Souza Pacheco Auxiliar de serviços gerais
52 Rosangela  Wagner Professor Nível  III
53 Maicon  Zalazar  Formentin Técnico em Enfermagem
54 Roseli  de  Medeiros Agente  C.  de saúde  - Centro
55 Elaine  Cristina  Rechia  Bressan Técnico em Enfermagem
56 Aline  Marques  de  Pieri Enfermeiro
57 Lislene  Vitoreti  Pereira  Vitorassi Agente c. de saúde-    M. das Pedras
58 Fátima de  Lourdes  Rodrigues  Piazza Telefonista
59 Renata  de  Jesus  Machado Professor Nível  III
60 Juliana  Damazio  Rosa Técnico em Enfermagem
61 Nidiane  Margotti de  Bona  Porton Enfermeiro
62 Eduardo  de  Pieri  Souza Técnico em Enfermagem
63 Jayne  Dalla  Vedova  Bressan Telefonista
64 Bruna  Leaci  Dagostin Professor de Educação Física II
65 Maria  Salete  Modolon  Nandi Servente / Merendeira
66 Leandro  Plácido  Gaspar Motorista

 E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A
 PREFEITURA MUNICIPAL DE TREZE DE MAIO

Prefeitura Municipal de Treze de Maio

Av. 7 de Setembro, 20 – Centro – Fone/Fax (48) 3625 2100 – 88.710-000 – Treze de Maio – SC
prefeitura@trezedemaio.sc.gov.br

67 Lionete  Cardoso  de  Medeiros  Borges Servente / Merendeira
68 Diego  Rocha  Macedo Engenheiro Agrônomo
69 Doroteia  Almeida  Burato Agente  c. de saúde  - Centro
70 Morgana  Zepon  Modolon Agente  c. de saúde  - Centro
71 Mauro  Jordane  Quarezemin  Costa Engenheiro  Agrônomo
72 Mogliane  Perdona  Goulart  Bernardo Técnico em Enfermagem
73 Agenor  Nandi  Dela  Vedova Motorista
74 Eduardo  da  Silva  Formentin Técnico em Enfermagem
75 Cristiane  Schwartz  Pazetto Enfermeiro
76 Francini  Santos  Geremias Enfermeiro
77 Jaimir  Perdona  Simon Trabalhador Braçal
78 Daiana   Longo  Modolon Professor Nível  II
79 Maria  Aparecida Lima  Filho  Margotti Professor Nível  III
80 Maria  Salete  Formentin Modolon  Alves Servente / Merendeira
81 Giliani  Nandi  Guarezi Telefonista
82 Renata  Modolon  Alves Telefonista
83 Keite dos  Santos  Fernandes  Borges Servente / Merendeira
84 Neli  Abel  Jeremias Servente / Merendeira
85 Anete  Fátima  Peterle Francisconi Técnico em Enfermagem
86 Manoel  Lucas  de  Souza  Filho Engenheiro  Agrônomo
87 Daniela  Barbosa Agente  c.  de saúde  - Centro
88 Bruna  Maria  Benedet Engenheiro  Agrônomo
89 Kelly  Marcelino  Medeiros Agente c. de saúde-    M. das Pedras
90 Bruna  Gonçalves da Silva Agente  c. de saúde  - Centro
91 Diego  do Livramento Auxiliar de serviços gerais
92 Mirieli  Giraldi  Magagnin Técnico em Enfermagem
93 Sabrina  Fernandes  Borghezan Engenheiro  Agrônomo
94 Maquelli  Gislon  Perdoná Telefonista
95 Morgana  Bez  Fontana  Calegario Professor Nível  II
96 Juceli  Formanski Professor de Educação Física II
97 Leonardo  Cardoso  Leandro Motorista
98 Nilceia  Ghizzo  Nandi  Dela  Bruna Agente c. de saúde-    M. das Pedras
99 André  Alves de  Medeiros Professor de Educação Física II

100 Eleusa  Vitorassi  Margotti Telefonista
101 Thayse  Garcia  Campos Técnico em Enfermagem
102 Graziane  Freccia Engenheiro  Agrônomo
103 Nicalor  Bertan  Pacheco  Borges Servente / Merendeira
104 Tatiani  Serafim  Margotti Telefonista
105 Aline Gonçalves Pereira Enfermeiro
106 Gisele  de  Stefani de  Pieri Marcon Agente c. de saúde-    M. das Pedras
107 Maxwell  Fretta  Bressan Professor de Educação Física II
108 Valquiria  Vicente  Mateus  dos  Santos Agente  c.  de saúde  - Centro
109 Thiago  Antunes  Willemann Engenheiro  Agrônomo
110 Fernanda  da  Silva  Geraldi Engenheiro  Agrônomo

 E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A
 PREFEITURA MUNICIPAL DE TREZE DE MAIO

Prefeitura Municipal de Treze de Maio

Av. 7 de Setembro, 20 – Centro – Fone/Fax (48) 3625 2100 – 88.710-000 – Treze de Maio – SC
prefeitura@trezedemaio.sc.gov.br

111 Guilherme  Tramontin  Guarezi Engenheiro  Agrônomo
112 Sabrina Nandi Rocha Auxiliar  de serviços gerais
113 Realdo  Gonçalves  Serafin Motorista
114 Tiago  Spader  Dela  Vedova Operador de Equipamentos
115 Ademar  da  Silva Motorista
116 Janete  Bertan de  Souza Agente  c.  de saúde  - Centro
117 Ivone  Titon  Fernandes  Damian Professor Nível  III
118 Gabriela Ribeiro de  Aguiar Enfermeiro
119 Rodinei  de  Morais  Elias Trabalhador Braçal
120 Cristiane  Paseto Professor de Educação Física II
121 Ângela  Aparecida  de  Figueiredo Telefonista
122 Pedro  Antonio  Guimaraes Agente c. de saúde – Rio Vargedo
123 Rita  de Cássia  Souza   Garcia Servente / Merendeira
124 Rosimeri  Zanela  Pereira  Bosqueti Servente / Merendeira
125 Lisiane da Silva  Felix Enfermeiro
126 Cristhie  Salvan Professor de Educação Física II
127 Ester Modesto da Rosa Agente  c. de saúde  - Centro
128 Karyna  da  Silva  Rodrigues Técnico em Enfermagem
129 Tatiana  Quadros  dos  Santos Agente c. de saúde – Rio Vargedo
130 Rosangela  Batista Agente  c.  de saúde  - Centro
131 Maria  Aline  Spader  Dela  Vedova Agente  c. de saúde  - Centro
132 Thiago  Nunes  Goulart Engenheiro  Agrônomo
133 Gabriela  Bittencourt  Larroyd Enfermeiro
134 Elizabeth  Sebold Assistente  Social
135 Tatiane  Turatti Enfermeiro
136 Rafael  Gonçalves  Cascaes Engenheiro  Agrônomo
137 José  Domingos  Silva  Cardoso Operador de Equipamentos
138 Guilherme  Mendonça Antunes Engenheiro  Agrônomo
139 Retana  Bussolo  Heinzen Medica
140 Denise  Silveira  Galarz Fonaudiologa
141 Lucia  Formentin  Correa Telefonista
142 Ana  Nery Soares  Magagnin Assistente  Social
143 Laise  Marcondes  de  Medeiros Enfermeiro
144 Doroteia Gonçalves  Redivo  Fernandes Agente c. de saúde – Rio Vargedo
145 Adão  Ademir  Lisboa Motorista
146 Claida   Fregnani Técnico em Enfermagem
147 Andréia da Silva Rodrigues Auxiliar de serviços gerais
148 Maria  da  Gloria  Bardini Professor Nível  II
149 Marildo  Gislon  Serafim Trabalhador Braçal
150 Adaiani  de  Souza  Zanella  Vieira Agente c. de saúde - M. das Pedras
151 Raulino Cancelier Savi Trabalhador Braçal

 E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A
 PREFEITURA MUNICIPAL DE TREZE DE MAIO

Prefeitura Municipal de Treze de Maio

Av. 7 de Setembro, 20 – Centro – Fone/Fax (48) 3625 2100 – 88.710-000 – Treze de Maio – SC
prefeitura@trezedemaio.sc.gov.br

2° - Encontra-se aberto o prazo até17 de janeiro de 2012, para correção dos dados
constantes do cartão de inscrição que estiverem em desacordo com o que consta do
presente ato, nos termos do item 4.11.3 do edital do concurso.

3º - Encontra-se aberto o prazo para recurso contra o deferimento ou indeferimento das
inscrições, pelo prazo de dois dias contados desta data, na forma do item 7.1.2. do
mesmo edital.

Treze de Maio, 13 de janeiro de 2012

Presidente da Comissão Coordenadora do Concurso Público N° 01/2011